Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal Gewehr 50m BSSV
Final cantonal couché carabine 50m ABST

11. August 2024
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Association bernoise sportive de tir

@ Berner Schiesssportverband

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m

Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Elimination 1. Ablésung
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Name

Steiner
Molitor
Schmid
Miiller
Schwarz
Vaucher
Weber
Bieri
Rohrbach
van Leenen
Goetschi
Tschirren
Baumann
Burri
Graf

Beer
Nikles
Neuenschwander
Lehmann
Vaucher
Weber
Zbinden

Finalteilnahme

aufgelegt

Vorname
Alicia
Rico
Alina
Beat
Marecial
Lara
Jan
Daniel
Fritz
Silvia
Thomas
Martin
Roland
Jurg
Roland
René
Roger
Marc
Markus
Alexandra
Beat

Salome

g
1997
1950
2006
1978
1982
2009
1997
1974
1967
1979
1972
1981
1962
1965
1968
1959
1966
1975
1966
2010
1965
2007

Wohnort
Nyon

Wengen
Heimenschwand
Schalunen
Steffisburg
Ruschegg

Belp
Schwarzenegg
Niedermuhlern
Niederénz
Galmiz
Niedermuhlern
Bettenhausen
Worben
Schwarzenburg
Belp

Buhl

Hettiswil
Utzensdorf
Rlschegg

Belp

Mamishaus

1.p 2.P 3.P 4.P 5P 6.P

104.1 103.3
103.5 103.4
102.8 103.7
102.9 104.4
103.4 102.2
102.0 104.1
103.4 102.4
103.0 103.0
102.6 102.2
101.6 99.4
101.6 103.4
101.4 99.9
101.2 103.5
101.1 102.2
101.8 102.3
102.5 99.6
99.6 102.5
95.7 99.3
98.8 101.5
97.2 97.9
97.6 99.1
100.6 96.9

102.7
104.0
101.5
102.5
103.3
102.1
104.1
101.1
103.3
103.4
100.7
103.3

99.6
101.5
102.0

99.4
101.8
100.2

98.7

99.8

97.6

94.0

105.2 103.6 102.9
102.6 102.9 102.7
104.0 101.9 105.1
102.6 100.8 104.8
103.2 102.8 102.1
101.0 104.5 101.4
101.7 101.2 102.3
101.6 104.1 101.9
102.8 102.4 101.3
103.8 102.5 102.7
100.3 102.4 103.0
102.0 103.3 100.3

99.4 102.6 102.4

101.2 100.6 100.8
100.6
101.1 100.3 102.1

99.0 101.2

99.8 101.5 98.6

100.1 103.4 103.0

98.7 100.6 100.3
99.6 98.7 99.8
98.3 100.7 99.7
97.5 99.9 95.2

Total
621.8
619.1
619.0
618.0
617.0
615.1
615.1
614.7
614.6
613.4
611.4
610.2
608.7
607.4
606.9
605.0
603.8
601.7
598.6
593.0
593.0
584.1

39
36
34
34
34
29
30
33
30
28
26
22
25
21
22
25
23
18
15
15
18
14
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Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Elimination 2. Ablésung
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Name Vorname
Szabo Marta
Nussbaum Heinz
Bieri Michael
Zahler Martin
Vaucher Olivier
Krainer Nicola
Weber Ivo
Annen Michael
Jakob Heinz
Staudenmann Kurt
Josi Thomas
Schlatter Andreas
Nyfeler Soraya
Criblez Dave
Criblez Frédéric
Wampfler Joel
Eichenberger Peter
Gerber Stefan
Fiechter Salome
Siegenthaler  Cedric

Winkelmann  Arnold
Kinsch Claude

Freiburghaus Markus

Finalteilnahme
Aufgelegt
Verzicht

g
2002
1989
1977
1956
1977
2002
1999
1985
1963
1974
1972
1967
2008
1997
1990
2002
1961
1980
2005
1989
1936
2008
1977

Wohnort

Langnau am Albis
Zimmerwald
Darstetten
Zweisimmen
Ruschegg
Cordast

Belp
Zweisimmen
Rubigen
Lanzenhdusern
Heimberg
Unterseen
Gondiswil
Saicourt
Saicourt
Zweisimmen
Bonigen
Heitenried
Bariswil
Utzenstorf
Studen
Grasswil

Zimmerwald

1.p 2.P 3.P 4.P 5. P 6.P

103.4 104.0
100.3 103.4
100.7 104.3
103.7 100.9
103.4 104.1
104.2 102.8
101.3 102.6
104.4 101.8
102.7 100.9
100.1 102.8
98.5 102.5
100.7 100.0
101.8 101.7
101.9 101.7
98.6 101.2
99.1 97.6
99.0 101.8
99.1 99.9
101.8 96.0
99.6 100.8
94.0 97.3
96.1 98.2

104.1 103.4
102.5 104.0
102.8 103.0
104.9 102.5
102.3 100.4
104.0 102.9
102.4 101.7
101.8 101.4
101.5 100.6
102.8 100.5
103.9 103.4
101.1 100.7
101.9 101.8
99.5 101.4
101.7 101.8
102.3 101.6
98.8 100.5
99.6 100.4
98.8 102.4
95.9 98.6
99.4 93.6
95.6 94.1

104.9 101.2
103.7 103.8
102.9 103.4
101.7 102.7
103.9 102.1
100.4 101.8
105.2 102.3
101.9 100.8
102.4 102.9
102.1 102.1
101.2 100.7
102.5 102.0
100.7 98.9
100.8 100.5
102.6 97.9
101.8 100.4
97.4 100.8
98.9 99.8
97.7 99.9
97.7 100.8
94.7 96.0
90.6 98.8

Total
621.0
617.7
617.1
616.4
616.2
616.1
615.5
612.1
611.0
610.4
610.2
607.0
606.8
605.8
603.8
602.8
598.3
597.7
596.6
593.4
575.0
573.4

0.0

38
32
31
30
30
35
32
27
24
26
25
26
28
21
22
25
15
18
18
18
10
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Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m

Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Rangliste Qualifikation

Rang Name Vorname Jg  Wohnort 1.P 2.P 3.P Total 1Z Final
1 Annen Michael 1985 Zweisimmen 104.2 102.4 103.3 309.9 19 F
2 Weber Ivo 1999 Belp 103.9 102.0 104.0 309.9 18 F
3 Szabo Marta 2002 Langnau am Albis 103.0 103.5 103.3 309.8 18 F
4 Vaucher Olivier 1977 Riischegg 102.0 104.0 103.1 309.1 16 F
5 Steiner Alicia 1997 Nyon 103.1 103.1 102.4 308.6 17 F
6 Bieri Daniel 1974 Schwarzenegg 101.9 104.0 102.6 308.5 16 F
7 Goetschi Thomas 1972 Galmiz 102.7 100.9 104.5 308.1 18 F
8 Miller Beat 1978 Schalunen 102.7 103.3 102.0 308.0 17 F
9 Zahler Martin 1956 Zweisimmen 102.3 104.4 101.2 3079 17

10 Nussbaum Heinz 1989 Zimmerwald 103.3 103.3 100.9 307.5 14

11 Rohrbach Fritz 1967 Niedermuhlern 102.1 103.7 101.5 307.3 16

12 Schmid Alina 2006 Heimenschwand 103.0 102.7 101.5 307.2 15

13 Staudenmann Kurt 1974 Lanzenhdusern 102.9 102.7 101.1 306.7 13

14 van Leenen Silvia 1979 Niederdnz 101.4 103.2 101.9 306.5 12

15 Wampfler Joel 2002 Zweisimmen 102.2 102.5 100.8 305.5 12

16 Tschirren Martin 1981 Niedermuhlern 102.3 1015 101.0 304.8 13

17 Criblez Dave 1997 Saicourt 101.7 103.8 99.0 3045 15

18 Schwarz Marcial 1982 Steffisburg 101.4 102.2 100.9 3045 12

19 Vaucher Lara 2009 Rischegg 102.8 101.3 100.3 3044 14

20 Josi Thomas 1972 Heimberg 101.1 101.9 101.2 304.2 11

21 Bieri Michael 1977 Darstetten 101.7 100.1 102.1 3039 12

22 Krainer Nicola 2002 Cordast 102.0 100.6 100.9 3035 11

23 Weber Jan 1997 Belp 101.0 100.6 100.5 302.1 9

24 Graf Roland 1968 Schwarzenburg 98.5 100.0 101.7 300.2 10

25 Nyfeler Soraya 2008 Gondiswil 101.5 98.7 99.9 300.1 12

26 Beer René 1959 Belp 101.0 994 99.6 300.0 13

27 Schlatter Andreas 1967 Unterseen 99.6 97.2 101.6 298.4 10

28 Criblez Frédéric 1990 Saicourt 101.6 94.6 99.5 295.7 6

29 Baumann Roland 1962 Bettenhausen 100.1 93.0 102.5 295.6 10

30 Burri Jarg 1965 Worben 98.9 98.4 97.8 295.1 9
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Stand
15
16
17
18
19
20
21
22

Berner Schiesssportverband

Association bernoise sportive de tir

Name

Annen Michael
Szabo Marta
Steiner Alicia
Bieri Daniel
Goetschi Thomas
Miiller Beat
Weber Ivo
Vaucher Olivier

Name

Goetschi Thomas
Steiner Alicia
Szabo Marta
Annen Michael
Weber Ivo
Vaucher Olivier
Bieri Daniel
Miller Beat

Total
246.8
246.1
224.5
203.1
182.5
161.9
141.1
119.3

1-5 6-10

50.7
50.3
50.1
50.4
49.5
49.3
49.8
49.7

Liegendfinal 2024

52.1
51.8
50.2
51.0
50.6
49.8
51.8
51.0

102.8
102.1
100.3
101.4
100.1
99.1

101.6
100.7

11
9.9
10.4
10.5
10.0
10.2
9.9
9.5
10.2

Abstand

12 13 14 15
10.3 9.7 9.2 10.0
10.6 10.6 10.1 10.8
10.1 10.6 10.4 10.6
10.8 10.1 10.3 10.5

104 105 99 [N

Schwadernau, 11. August 2024

Beendet

16
10.2
10.1
10.4
10.2

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

17 18 19 20 21 22 23 24 Total
98 106 ------ 182.5
9.6 102 103 99 10.0 B 2245
106 9.6 104 107 9.9 10.7 107 10.6 246.1
10.8 104 104 109 105 103 103 9.9 246.8
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